281, pro obec a k. ú. Jihlávka (dále jen „předmět koupě").

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. této 
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 51.600,- Kč 
(slovy: padesátjedentisícšestsetkorunčeských). Kupní cena byla stanovena na základě výsledku 
veřejné soutěže (výzvy k podání návrhů na uzavření kupní smlouvy).

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.